
ZARZĄDZENIE NR 44/2011 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 3 marca 2011 r. 
 
 

zmieniające Zarządzenie nr 282/2010 Burmistrza Wyszkowa z dnia 10 grudnia 2010r.w 
sprawie ustalenia zakresu obowiązków i uprawnień Zastępców Burmistrza, Sekretarza 

i Skarbnika oraz naczelników wydziałów. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust.3,4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t. jedn. z 2001r. Dz. U.142,poz.1591 z późń. zm.) oraz art.7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późń. zm.), 
art.3¹ Kodeksu Pracy w związku z § 16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Wyszkowie, zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
 
W  Zarządzeniu nr 282/2010 Burmistrza Wyszkowa z dnia 10 grudnia 2010r.w sprawie 
ustalenia zakresu obowiązków i uprawnień Zastępców Burmistrza, Sekretarza 
 i Skarbnika oraz naczelników wydziałów wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Powierza się Drugiemu Zastępcy Burmistrza prowadzenie w imieniu Burmistrza                      
Wyszkowa zadań z zakresu edukacji publicznej, pomocy społecznej, polityki prorodzinnej, 
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii, ochrony i promocji zdrowia, a takŜe kultury, 
turystyki i  sportu  oraz  promocji Gminy.” 
 
2. Załącznik nr 2 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
 

§2. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


